平成26年4月28日
各 位

上場会社名 中国電力株式会社
代表者 取締役社長 苅田 知英
（コード番号 9504 ）
問合せ先責任者 グループ経営推進部門マネージャー（計画担当） 古川 範成
（TEL 082-241-0211）

平成２６年３月期 通期業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

平成26年1月29日に公表しました平成26年3月期通期の業績予想と本日公表の決算値に下記のとおり差
異が生じましたので、お知らせいたします。

記

平成26年3月期通期連結業績予想数値と決算値との差異（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値と決算値との差異（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

差異の理由
平成26年3月期の決算値につきましては、想定よりも円高に推移したことや豊水により需給関係収支が好転したことに加
え、経営全般にわたる効率化に努めた結果、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回公表した業績予想値を上回りま
した。

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,245,000 1,000 △12,000 △15,000 △41.36
決算値(B) 1,256,054 8,992 △3,632 △9,384 △25.88
増減額(B-A) 11,054 7,992 8,367 5,615
増減率(%) 0.9 799.3 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

1,199,727 △4,005 △28,792 △21,951 △60.52

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,171,000 △10,000 △25,000 △23,000 △63.42
決算値(B) 1,181,173 △3,112 △18,267 △18,861 △52.00
増減額(B-A) 10,173 6,887 6,732 4,138
増減率(%) 0.9 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

1,131,926 △16,563 △38,167 △26,668 △73.53

以 上